
NABÍDKA Z NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNY FNUSA 6/2025

• Vitamíny a přípravky na posílení imunity

• Multivitamíny na celý rok

• Výhodná balení přípravků a akční ceny

• Široký sortiment léčebné kosmetiky

PLATÍ OD 1. 6. DO 30. 6. 2025 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Některé nabídky jsou časově omezeny.
Dostupnost produktů se může v jednotlivých lékárnách lišit.
Vždy si pečlivě pročtěte příbalový leták, návod k použití a informace o bezpečném používání. 

Způsob použití léčivých přípravků a zdravotnických prostředků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem.

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz       facebook.com/fnusa.icrc/



Výdej biologické léčby 
(centrové léčby, na žádanky)              

v budově S2, 1. patro – oddělení zásob
v pracovní dny pouze v čase 7-15:30
nemocniční lékárna, tel. 543 182 169

Branka z ulice 
Hybešova otevřena

Lékárna u vjezdu z 
Mendlova náměstí 
před vrátnicí vpravo
v pracovní dny :7 – 18 hodin
O VÍKENDECH  A  STATNÍCH 
SVÁTCÍCH: 9 - 14:30

Lékárna Hansenova budova
vstup z chodby v budově A    vlevo od 

hlavního vchodu z ul. Pekařská

v pracovní dny: 7 – 17 hodin
Hlavní vchod

Lékárny pro veřejnost ve Fakultní nemocnici u sv. Anny v Brně

Lékárna u vchodu Hybešova v 
provozu 
v pracovní dny: 7 – 17 hodin

Výdejna zdravotnických 
potřeb 
V pracovní dny: 7 – 17 hodin



Lékárny Fakultní nemocnice u sv. Anny

• Lékárna budova S, vchod z Hybešovy ulice – široký sortiment bezlepkových potravin,
tel. 543 182 164

• Lékárna u vjezdu z Mendlova náměstí – široký sortiment kosmetiky

AVENE, BIODERMA, VICHY, LA ROCHE, EUCERIN, tel. 543 181 135

• Lékárna Hansenova budova, vchod z Pekařské ulice - široký sortiment kosmetiky

BIODERMA, VICHY, LA ROCHE, EUCERIN, RYOR, DERMEDIC tel. 543 182 173

• Výdejna zdravotnických potřeb – tonometry, oxymetry, kompresivní punčochy,
bezkontaktní teploměry, elektrické zubní kartáčky, zubní sprcha Waterpik ultra a další,
tel.543 182 107 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz



BIODERMA

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

BIODERMA 

SLEVA 150 Kč
PŘI NÁKUPU PRODUKTŮ BIODERMA 

NAD 490 Kč.
Akce platí do 30. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. 
Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.



BIODERMA

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

BIODERMA PHOTODERM

SLEVA 200 Kč
NA KAŽDÝ PRODUKT Z ŘADY PHOTODERM.

Akce platí do 31. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. 
Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.



EUCERIN

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

EUCERIN 

SLEVA 25 % 
PŘI NÁKUPU 2 KUSŮ PRODUKTŮ EUCERIN.

Akce platí do 30. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. 

Při různých cenách produktů získáte zdarma produkt s nižší prodejní cenou.

Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.



EUCERIN

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

EUCERIN SUN

SLEVA  200 Kč 
NA PRODUKTY Z ŘADY EUCERIN SUN.

Akce platí do 30. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. 

Při různých cenách produktů získáte zdarma produkt s nižší prodejní cenou.

Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.



LA ROCHE POSAY

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

LA ROCHE POSAY

SLEVA  200 Kč 
NA PRODUKTY Z ŘADY ANTHELIOS.

Akce platí do 31. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. 
Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. 

Při různých cenách produktů získáte zdarma produkt s nižší prodejní cenou.

Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.



VICHY

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

VICHY

SLEVA 200 Kč
NA PRODUKTY Z ŘADY CAPITAL SOLEIL.

Akce platí do 31. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. 
Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.



ARTAXIN 625mg 60 tvrdých tobolek

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena 217,-
• Přípravek obsahuje léčivou látku glukosamin.

• Používá se ke zmírnění příznaků u lehké až středně těžké osteoartrózy kolene.

• Osteoartróza je onemocnění, způsobující bolest a omezení funkce kloubů (např. ztuhlost).
Příznaky jsou ztuhlost (po spánku nebo dlouhé době v klidu), bolest při pohybu (např. při chůzi
po schodech nebo na nerovném povrchu), která v klidu odeznívá. Při pohybu či dotyku kolena
také můžete někdy zaznamenat praskavé zvuky.

• Pokud se objeví příznaky, jako bolest kloubů v klidu, otok či zčervenání kloubů, horečka či
snížení tělesné hmotnosti, obraťte se na svého lékaře.

• Klinický efekt se projeví obvykle až po několika týdnech od zahájení terapie.

• Dávkování 2 tobolky denně.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s obsahem Glucosamini hydrochloridum 750 mg (odp. Glucosaminum 625 mg) v 1 tvrdé tobolce.



TASECTAN 500mg 15 tobolek

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena 184,-
• Tasectan je zdravotnický prostředek, který se používá k léčbě akutního průjmu.

• Obsahuje přírodní látku tanát želatiny, která vytváří na sliznici ochranný film.

• Ulevuje od akutního průjmu a šetrně obnovuje funkci střev.

• Eliminuje škodlivé viry a bakterie, které akutní průjem nejčastěji způsobují.

• Potlačuje příznaky provázející průjem, jako jsou bolest břicha a křeče.

• Díky svému mechanismu účinku je Tasectan velmi bezpečný, neovlivňuje vstřebávání dalších
léků, nemá výrazné a obtěžující vedlejší účinky a nezpůsobuje zácpu.

• Dospělí a děti od 14 let užívají 1-2 tobolky každých 4-6 hodin do vymizení příznaků.

• Pro děti do 14 let je k dispozici Tasectan Kids.

Před použitím si přečtěte návod k použití a informace o bezpečném používání. 
Zdravotnický prostředek. 



ALFASILVER HA+ práškový sprej 125ml

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena 286,-
• Práškový sprej pro bezbolestné ošetření akutních a chronických ran.

• Vhodný na odřeniny, popáleniny a vyrážky.

• Patentovaný komplex SCX (oxid křemičitý obohacený o ionty stříbra a chlorhexidin) má
antimikrobiální vlastnosti a zajišťuje tak obranu proti vnějším mikrobiálním patogenům.

• Kyselina hyaluronová podporuje hydrataci tkáně.

• Nepálí a neštípe.

• Jednoduchá a rychlá aplikace ve spreji.

• Nepoužívejte u dětí do 3 let.

Před použitím si přečtěte návod k použití a informace o bezpečném používání.
Zdravotnický prostředek. 



MOLICARE MEN 4 kapky duopack 2x14ks inkontineční vložky

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena  199,-
• Speciální inkontinenční pomůcky MoliCare Men Pad 4 kapky jsou určeny pro muže s

lehkým až středně silným únikem moči.

• MoliCare Men Pad 4 kapky nové generace přinášejí vylepšený tvar pomůcky, menší
velikost a měkké a prodyšné materiály podobné textilu pro pohodlné nošení.

• Nová technologie absorpčního jádra MoliCare SkinGuard® pro okamžitý pocit sucha s
pokročilou ochranou pokožky.

• Pocitově sušší až o 90 % oproti předchozí generaci .

• Součástí jsou také ochranné prvky proti protečení – manžety na každé straně pomůcky
vyrobené z tkaniny odpuzující tekutiny.

• Velikost produktu: 27 cm délka x 18 cm šířka .

Nabídka platí v prodejně zdravotnických pomůcek.

Zdravotnický prostředek.
Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném  použití.


